[image: GERB_ATK1]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2023   №27-Р                                                                с. Барановка

Об увеличении стоимости объекта
муниципальной собственности
Барановского муниципального
образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области:
1. В связи с увеличением стоимости объекта на основании муниципального контракта №36 от 26.06.2023 года администрации Барановского муниципального образования внести изменения в реестр муниципальной собственности Барановского муниципального образования в части стоимости объектов муниципальной собственности согласно приложению.
2. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия Аткарского муниципального района» Крепышевой Н.В. внести изменения в стоимость входящих в состав имущества казны и обозначенных в приложении к настоящему распоряжению объектов муниципальной собственности, в соответствии с действующими инструкциями.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования				С.А. Сухов

                                                                                                                  Приложение к распоряжению администрации Барановского
муниципального образования
от 27.12.2023 г. №27-р

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Инвентарный номер
	Стоимость до увеличения, руб.
	Стоимость по муниципальному контракту №36 от 26.06.2023 года, руб.
	Стоимость после увеличения, руб.

	1
	Водопровод
	Саратовская область, Аткарский район с. Чемизовка
	000000001630451
	1 605 229,00

	3 000 000,00
	4 605 229,00

	2
	Ствол для ВБР 25м3(L-6v) х 2

	Саратовская область, Аткарский район с. Чемизовка
	000000001630451
	4 700 626,00
	Договор поставки №152 от 15.12.2023 года
200 000,00

	4 900 626,00

	[bookmark: _GoBack]Остаточная стоимость
	4 805 229,00

image1.jpeg